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Valtuusto 
 
Kokousaika 27.02.2025 klo 14:00 -  
 
Kokouspaikka Kunnantalo, valtuustosali, etäyhteysmahdollisuus 
 
 Nimi Tehtävä  
Jäsenet Tervahauta Janne valtuuston pj.   

Pekkala Aslak valtuuston I vpj.   
Koivisto Anni valtuuston II vpj.   
Alenius Hannu valtuutettu   
Avaskari Anu valtuutettu   
Franssi Eemeli valtuutettu   
Hannola Janne valtuutettu   
Huhtamella Jari valtuutettu   
Huhtamella Jarmo valtuutettu   
Huotari Jari valtuutettu   
Katajamaa Marko valtuutettu   
Kemppainen Tiitu valtuutettu   
Kiviniemi Hanna valtuutettu   
Kuhmonen Kalle valtuutettu   
Lappalainen Essi valtuutettu   
Leivo Arto valtuutettu   
Lohiniva Kari valtuutettu   
Näkkäläjärvi Pirita valtuutettu   
Oikarinen Eira valtuutettu   
Palolahti Heli valtuutettu   
Pietikäinen Vesa valtuutettu   
Roos Anna valtuutettu   
Saastamoinen Petri valtuutettu   
Saijets Kirsti valtuutettu   
Seipiharju Jaana valtuutettu   
Tammela Kari valtuutettu   
Väisänen Timo valtuutettu  

 
Muut Kasurinen Tommi kunnanjohtaja   

Palolahti Mari hallintojohtaja, pöytäkirjanpitäjä   
Mäenpää Maritta kunnanhallituksen jäsen   
Korhonen Ilkka toimialajohtaja   
Tammela Reetta-Mari toimialajohtaja   
Kontsas Henna  kehitysjohtaja   
Nykänen Veera nuorisovaltuuston edustaja  

 
Laillisuus ja  
päätösvaltaisuus Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisesti koollekutsutuksi ja 

päätösvaltaiseksi. Kokouskutsu on lähetetty 21.2.2025.  
 
Käsiteltävät asiat 1 - 8  
 
Pöytäkirjan tarkastustapa  Pöytäkirja tarkastetaan sähköisesti. 

Pöytäkirjan tarkastusvuorossa ovat Vesa Pietikäinen ja Anna Roos. 
 

Pöytäkirjan allekirjoitus  
ja varmennus sähköinen allekirjoitus  sähköinen allekirjoitus 

Janne Tervahauta  Mari Palolahti  
puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä 
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Pöytäkirjan tarkastusaika 6.3.2025 
 
Pöytäkirjan nähtävänä  
pitäminen Pöytäkirja viedään nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon osoitteeseen 

www.inari.fi 07.03.2025  
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1 
Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Valtuusto 27.02.2025       
17/00.02.00/2025    

Kokouskutsu valtuuston 27.2.2025 pidettävään kokoukseen ja tieto 
esityslistan julkaisusta kunnan sähköiseen kokousjärjestelmään on lähetetty 
sähköpostitse valtuutetuille ja varavaltuutetuille, kunnanhallituksen jäsenille, 
kunnanjohtajalle, toimialajohtajille, kehitysjohtajalle ja nuorisovaltuuston 
edustajalle 21.2.2025 sekä samaan aikaan esityslista on julkaistu yleiseen 
tietoverkkoon osoitteeseen www.inari.fi. 
 
Kuulutus valtuuston kokouksesta on julkaistu 14.2.2025 yleisessä 
tietoverkossa osoitteessa www.inari.fi. 
 
Valtuusto toteaa esteen ilmoittaneet valtuutetut ja heidän tilalleen tulevat 
varavaltuutetut, toimittaa nimenhuudon sekä toteaa kokouksen laillisuuden ja 
päätösvaltaisuuden. Nimenhuutoluettelo on liitteenä 1.  

http://www.inari.fi/
http://www.inari.fi/
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Pöytäkirjan tarkastus 
  
Valtuusto 27.02.2025       
17/00.02.00/2025    

Pöytäkirja tarkastetaan pääsääntöisesti sähköisesti viimeistään torstaina 
6.3.2025.  
 
Pöytäkirja siihen liitettyine muutoksenhakuohjeineen viedään kuntalain 
140 §:n mukaisesti perjantaina 7.3.2025 nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 
osoitteeseen www.inari.fi, jollei salassapitoa koskevista säännöksistä muuta 
johdu.  
 
Pöytäkirjantarkastajiksi valitaan tarkastusvuorossa olevat valtuutetut Vesa 
Pietikäinen ja Anna Roos.  
 

Päätös    
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3 
Vuoden 2024 talousarviomuutoksia 
 
Kunnanhallitus 17.02.2025 § 24  
  

 
Valmistelija Sivistysjohtaja, talouspäällikkö, tilapalvelupäällikkö 

 
Sivistys: 
 
Sivistyslautakunnan talousarvion toimintakate eli toimialan nettomenot 
vuodelle 2024 ylittyi 379 500 eurolla. Toteutumaprosentti oli -101,9 %.  
 
Suurimmat suunnittelun ylitykset tulivat palveluiden ostoista (290 400 euroa), 
ja muista toimintakuluista (573 000 e), näistä suurimpana ylityksenä koneiden 
ja laitteiden vuokrat. Muissa toimintakuluissa oli erittelemättömiin kuluihin 
varattu 273 200 euroa, mutta maksuun tullut 181 200 euron kiinteistövero 
nosti muiden kulujen kokonaisuuden 168 400 euroa yli arvioidun. 
Henkilöstökulut alittuivat 151 000 euroa (98,8 %). Samaan aikaan 
sivistystoimen toimintatuotot ylittyivät 302 800 eurolla, joka kuvaa sitä, että 
toiminta on ollut aktiivista. 
 
Sivistystoimen ylitykset liittyvät merkittävältä osin kiinteistömuutoksiin ja 
kiinteistökannan uusintaan. Talousarviota laadittaessa ei ollut tarkkaan 
ennakoitavissa Inarin koulun valmistumisen kokonaiskustannukset. Inarin 
koulun rakentamiseen liittyviä kustannuksia on esimerkiksi käyttötaloudessa 
nähtävissä 100 000 euron Sakela Rakennuksen lasku, joka on pidätyksessä 
odottamassa rakentajan työtehtävien loppuun saattamista. Pidätyksestä 
johtuen sitä ei ollut mahdollista sisällyttää kiinteistöleasingiin. Kalustamisesta 
oli vain arvio, jonka toteutuminen perustui kilpailutuksen tulokseen ja 
toteumaan. Kiinteistöleasingkustannuksien lisäksi kiinteistöön on tehty lisä- ja 
muutostöitä, joista osa on tullut sivistystoimen käyttötaloudesta 
maksettavaksi.  
 
Ivalon koulukeskuksen kokonaisuudessa tapahtui merkittävä muutos kun 
Rakennusliike Lehto teki konkurssin ja ylläpitosopimus päättyi. 
Kokonaisuudessaan sopimus on nykyisellä mallillaan halvempi, mutta 
yksityiskohtia edelleen hiotaan. Kiinteistöpalvelut siirtyivät Inari Kiinteistöille 
lokakuussa ja siivouspalvelut vuoden 2025 alkaessa. Inari Kiinteistöjen 
ylläpitokulut ovat nousseet kunnanhallituksen käsittelyn ja siirron jälkeen noin 
5 %.  Koulukeskuksen ylläpitokuluja kirjattiin sivistystoimessa hallinnon alle, 
jotta ne voidaan eriyttää konkurssipesän kanssa käytävään keskusteluun. Jos 
ne olisi kirjattu vastuualueille, niistä olisi jakamisen jälkeen pitänyt pitää 
erillinen kirjanpito. 
 
Sivistystoimessa tehtiin vuoden 2024 aikana 10 eri kilpailutusta 
kokonaisarvoltaan 1 675 000 euroa, joiden loppusumman ennakkoarviointi, 
Inarin koulun oppilaitoskalustaminen poisluettuna, ei ollut euromääräisesti 
tarkkaan mahdollista. Koulukuljetussopimus päättyi kesällä 2024 ja uusi tuli 
voimaan 1.8.2024. Uuden sopimuksen kustannukset kilometrihinnaltaan ovat 
aiempaa korkeammat, vaikka reittejä karsittiin. Vanhan sopimuksen 
kuukausikustannus oli 102 000 euroa, uuden on 124 000 euroa. Vuositasolla 
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kustannuksen nousu on aiempaan nähden 90 000 - 100 000 euroa, 
vuosittaisesta kuljetustarpeesta riippuen. 
 
Tilapalvelu: 
 
Tilapalvelu liikelaitoksen tilikauden alijäämä ylitti talousarvion 166 000 eurolla 
(120,8 %). Liikelaitoksen osalta sitovaa om yli-/alijäämä ennen satunnaisia 
eriä, joten talousarvion ylitys vaatii talousarvion muutosta.  
 
Tilapalvelu liikelaitoksen talousarvioylitykseen johtaneita syitä ovat:  
 
Rahoitustuotot ja -kulut -erässä olevat korkokulut ovat ylittäneet talousarvion 
51 900 eurolla. Talousarvion raamikortille on jäänyt päivittämättä arvioidut 
korkokulut oikeansuuntaisella summalla. 
 
Toimintatuottoihin kirjatuissa vuokratuloissa isoimmat poikkeamat toteumassa 
ja vuokralaskelmissa oli seuraavissa kohteissa: Ivalon yläasteen vuokratulot 
arvioitiin koko vuodelle, mutta toteuma oli 10 kuukauden mukaan. Ero 
talousarvioon oli -18 000 euroa. Inarin koulun lisätila C:n vuokratulot oli 
laskettu talousarvioon 10 kuukaudelle, mutta toteuma oli vain 6 kuukautta. 
Ero talousarvioon oli -94 200 euroa. Kirjaston tulot jäivät -11 000 euroa alle 
talousarvion. Monitoimitalo Kuulaan vuokratulot oli laskettu talousarvioon 
koko vuoden perusteella, mutta käyttöönotto on tapahtunut osittain vuoden 
aikana (esimerkiksi kansalaisopisto vasta syyslukukaudella), joten ero 
talousarvioon oli -44 500 euroa. Inarin terveysaseman väistötilan 
vuokratulojen toteuma jäi -23 300 euroa alle talousarvion. Syynä oli virhe 
talousarvion laadinnassa, sillä tulot oli laskettu sisäisien vuokrien mukaan 
vaikka olisi pitänyt laskea Lapha:n sopimuksen mukaisesti. 
 
Ympäristönvalvonta: 
 
Ympäristönvalvonnan nettomenot ovat ylittäneet 2024 talousarvion 16 000 
eurolla. Toimintakulut olivat 69 000 euroa suuremmat mitä talousarviossa 
varattiin. Tähän ovat vaikuttaneet kasvaneet henkilöstökulut sekä 
toimitilakulut. Henkilöstökuluissa 87 400 euron ylitys johtui siitä, että osa-
aikaisia sijaisia on jouduttu rekrytoimaan päivystykseen ja poroerotuksiin sekä 
sairaslomien ja muiden vapaiden vuoksi. Eläinlääkäreiden työnohjaukseen ei 
oltu alkuperäisessä talousarviossa varauduttu ja se oli välttämätöntä 
toteuttaa. Lisäksi eläinlääkäreiden asiakkailta perittävät toimenpidemaksut 
kerryttävät tiettyyn summaan asti eläinlääkäreiden eläkekertymää ja 
vaikuttavat työnantajan palkkaperusteisten eläkemaksujen määrään. 
Toimenpidepalkkioiden vaikutusta eläkemaksuihin ja sivukuluihin ei oltu 
huomioitu talousarviossa riittävällä tasolla.  
 
Lisäksi toimitiloihin liittyvät kulut ovat kasvaneet, sillä 
ympäristöterveydenhuolto ja maaseutuhallinto muuttivat monitoimitalo 
Kuulaaseen tammikuussa 2024, Latutien vastaanottotilojen peruskorjaus ja 
toimitilamuutokset aiheuttivat kalustehankintoja ja nostivat tilavuokria. Myös 
röntgenin leasingvuokra oli arvioitua suurempi. Vaikka toimintatuotot ylittivät 
talousarvion 53 000 eurolla, kasvaneiden henkilöstö- ja toimitilakulujen vuoksi 
tilikauden nettomenot eli toimintakate ylitti talousarvion 16 000 eurolla. 
Nettomenot ovat valtuustoon nähden sitova, joten ylitys edellyttää 
talousarvion muutosta. 
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Esittelijä Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle muutettavaksi vuoden 2024 
talousarviota siten, että 
1. sivistyslautakunnan käyttötalousosaan lisätään 379 500 euroa 
2. Tilapalvelu liikelaitoksen tuloslaskelmaan lisätään 166 000 euroa 
3. ympäristönvalvonnan käyttötalousosaan lisätään 16 000 euroa. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 

Käsittely Sivistysjohtaja Ilkka Korhonen oli kuultavana klo 16.13-16.24. Kokous 
keskeytettiin kuulemisen ajaksi. 

 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 

 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 
 Valtuustolle 
 Lisätietoja: talouspäällikkö Keijo Kauppinen, puh. 040 517 5042, 
  keijo.kauppinen@inari.fi 
 
 ___________ 

 
 
Valtuusto 27.02.2025       
248/02.02.02/2024  

 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle muutettavaksi vuoden 2024 talousarviota 

siten, että 
1. sivistyslautakunnan käyttötalousosaan lisätään 379 500 euroa 
2. Tilapalvelu liikelaitoksen tuloslaskelmaan lisätään 166 000 euroa 
3. ympäristönvalvonnan käyttötalousosaan lisätään 16 000 euroa. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 

Päätös    

mailto:keijo.kauppinen@inari.fi
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Inarin ja Utsjoen kuntien välisen ympäristöterveydenhuollon, eläinlääkintähuollon ja 
maaseutuhallinnon palveluiden yhteistoimintasopimuksen päivittäminen 
 
Kunnanhallitus 17.02.2025 § 23  
  

 
Valmistelija Hallintojohtaja 

 
Inarin ja Utsjoen kuntien välillä on 1.1.2008 alkaen ollut voimassa 
yhteistoimintasopimus ympäristöterveydenhuollon ja eläinlääkintähuollon 
palveluista. Lisäksi kunnat ovat tehneet yhteistoimintasopimuksen 
maaseutuhallinnon palveluista 1.1.2013 alkaen. Isäntäkuntana toimii Inarin 
kunta ja ja sopijapuolten yhteisenä toimielimenä toimii teknisen lautakunnan 
(sosiaali- ja terveyslautakunnan alainen 31.12.2022 asti) alainen 
ympäristöjaosto. Jaostossa on kolme jäsentä Inarista ja kaksi jäsentä 
Utsjoelta. Nyt voimassa olevat sopimukset ovat ohessa. 
 
Kun valtakunnallista sosiaali- ja terveydenhuollon uudistusta valmisteltiin, 
suunnitelmissa oli myös ympäristöterveydenhuollon ja eläinlääkintahuollon 
siirtäminen hyvinvointialueille jossain vaiheessa. Järjestämisvastuu kuitenkin 
jäi kuntiin. 
 
Terveysvalvonnan johtaja on päivittänyt voimassa olevat sopimukset 
yhdistämällä ne yhdeksi yhteistoimintasopimukseksi. 
 
Olemassa olevissa yhteistoimintasopimuksissa on kuvattu tehtäviä, jotka eivät 
enää kuulu Inarin kunnan vastuulle ja sopimustiedot ovat muutenkin monin 
tavoin vanhentuneet.  
 
Sopimusluonnokseen 1.4.2025 on päivitetty viranhaltijoiden määrä, toimitilat 
ja kuntien maksuosuuksien perusteet. Lisäksi on täsmennetty 
maaseutuhallinnon vastuualuetta koskemaan myös riistavahinkolakia. 
Sopimuksesta on poistettu 1.1.2020 Arktisen Lapin ympäristönsuojelun 
yhteistoiminta-alueelle siirtyneet kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen 
tehtävät.  

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle hyväksyttäväksi oheisen päivitetyn 

Inarin ja Utsjoen kuntien välisen ympäristöterveydenhuollon, 
eläinlääkintähuollon ja maaseutuhallinnon palveluiden 
yhteistoimintasopimuksen 1.4.2025 alkaen. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 
Valtuustolle 
Lisätietoja: hallintojohtaja Mari Palolahti, puh. 040 522 1214, 

mari.palolahti@inari.fi 
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__________ 
 
Valtuusto 27.02.2025       
34/00.04.01/2025  

Ohessa esitys päivitetyksi Inarin ja Utsjoen kuntien välisen 
ympäristöterveydenhuollon, eläinlääkintähuollon ja maaseutuhallinnon 
palveluiden yhteistoimintasopimukseksi 1.4.2025 alkaen sekä nyt voimassa 
olevat sopimukset.  

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle hyväksyttäväksi oheisen päivitetyn Inarin ja 

Utsjoen kuntien välisen ympäristöterveydenhuollon, eläinlääkintähuollon ja 
maaseutuhallinnon palveluiden yhteistoimintasopimuksen 1.4.2025 alkaen. 
 

Päätös    
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Inarin kunnan hulevesitulvariskikartoitus 
 
40/11.03.05/2024 
 
Tekninen lautakunta 21.02.2024 § 12  
  

 
Valmistelija Tekninen johtaja  
  
 Tulvariskien hallintaa koskevalla lainsäädännöllä pyritään vähentämään 

tulvariskejä ja ehkäisemään ja lieventämään tulvista aiheutuvia vahingollisia 
seurauksia sekä edistämään tulviin varautumista. 2010 voimaan tulleet laki 
(620/2010) ja valtioneuvoston asetus (659/2010) tulvariskien hallinnasta 
koskevat vesistö-, merenrannikko- ja hulevesitulvien hallinnan suunnittelua. 
Vesistö- ja merenrannikkotulvien osalta suunnitteluvastuu on elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskuksilla (ELY-keskuksilla) ja hulevesitulvien osalta 

 kunnalla. Säädöksiin on tehty vähäisiä sisällöllisiä muutoksia 2020 ja 2021. 
  
 Edellä mainitut säädökset edellyttävät, että kaikki kunnat tarkistavat edellisellä 

suunnittelukierroksella vuonna 2018 tekemänsä hulevesitulvariskien 
alustavan arvioinnin tai tekevät sellaisen, mikäli arviointia ei syystä tai toisesta 
ole aikanaan tehty.  

 Alustavan arvioinnin pohjalta kunnat nimeävät mahdolliset merkittävät 
tulvariskialueet. Kuntien tulee tarkistaa tai tehdä arviointi sekä nimetä 
mahdolliset merkittävät tulvariskialueet 22.12.2024 mennessä. Asian 
valmistelun ajoittamiseksi on tarpeen muistaa, että ennen arviointia koskevan 
päätöksen tekemistä ja mahdollisten hulevesitulvariskialueiden nimeämistä, 
asiaa koskeva ehdotus on pidettävä kunnassa julkisesti nähtävänä vähintään 
30 päivän ajan. 

 
 Inarin kunnassa ei ole aiemmin tehtyä hulevesientulvariskien kartoitusta, 

koska tunnistettuja ja tiedossa olevia hulevesitulvariskialueita ei ole. Tekninen 
lautakunta pitää 30 vrk nähtävillä esitystä, että Inarin kunnan alueella ei ole 
ko. alueita ja pyytää tarvittavat lausunnot. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Reetta-Mari Tammela 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää asettaa hulevesitulvariskien nimeämistä ja 
kartoitusta koskevan esityksen nähtäville. 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen. 
  
Toimeksi:     maanrakennusmestari 
Tiedoksi:  
Lisätietoja:     tekninen johtaja Reetta-Mari Tammela, puh. 040 655 1611 

 
 __________ 
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Tekninen lautakunta 05.02.2025 § 11  
  

 
Valmistelija Tekninen johtaja 

 
Arvio perustuu tietoihin ja karttatarkasteluihin toteutuneista ja lähivuosina 
esiintyneistä merkittävistä hulevesitulvista, huomioiden ilmaston ja 
vesiolosuhteiden kehittyminen myös pitkällä aikavälillä. Arviossa otetaan 
huomioon mahdolliset vahingolliset seuraukset: 
1. ihmisten terveydelle tai turvallisuudelle 
2. välttämättömyyspalveluun, kuten vesihuolto, energiahuolto, tietoliikenne, 

tieliikenne kohdistuva pidempiaikainen keskeytyminen 
3. yhteiskunnan elintärkeitä toimintoja turvaavan taloudellisen toiminnan 

pitkäaikainen keskeytyminen  
4. pitkäaikainen laaja-alainen vahinko ympäristölle 
5. korjaamaton vahingollinen seuraus kulttuuriympäristölle. 

 
Arviointiin perustuen kunnan alueella ei katsota olevan merkittävää 
hulevesitulvariskiä, mistä johtuen Inarin kunnassa ei ehdoteta nimettäväksi 
merkittäviä hulevesitulvariskialueita. 
 
Koska hulevesitulvariskialueita ei ole esitetty, on valmisteluaineistoa pidetty 
nähtävillä 14 vrk. Esitys on ollut nähtävillä 8.1.-21.1.2025. 
 
Valmisteluaineistosta ei ole jätetty muistutuksia.  
 

Esittelijä Tekninen johtaja Reetta-Mari Tammela 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että se ei esitä kunnan alueelleen osoitettavaksi 

hulevesitulvariskikartoitusta. 
 
Muutettu Tekninen lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 
päätösehdotus valtuustolle, että kunnan alueelle ei osoiteta hulevesitulvariskialueita. 
 
Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi yksimielisesti teknisen johtajan ehdotuksen. 
 
 Lisätietoja: tekninen johtaja Reetta-Mari Tammela, puh. 040 655 1611 
  reetta-mari.tammela@inari.fi 
 

__________ 
 

 
Kunnanhallitus 17.02.2025 § 30  
  

 
Valmistelija Tekninen johtaja 

 
Kunnan tulee tehdä tai päivittää tulvariskilain (620/2010, 19 §) mukainen 
hulevesitulvariskien alustava arviointi 6 vuoden välein ja asettaa raportti 
arvioinnista nähtäville ennen päätöksentekoa.  
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Tekninen lautakunta § 12 21.02.2024 
Tekninen lautakunta § 11 05.02.2025 
Kunnanhallitus § 30 17.02.2025 
Valtuusto  27.02.2025 
 

 

Hulevesitulvariskien alustavan arvioinnin tekeminen perustuu tietoihin, jotka 
ovat saatavissa toteutuneista hulevesitulvista sekä ilmaston ja vesiolojen 
kehittymisestä huomioon ottaen myös pitkän aikavälin ilmaston muuttuminen.  
 
Inarin kunnan alueella ei ole aikaisempien arviointien perusteella eikä 
lähivuosina esiintynyt merkittäviä hulevesitulvia. 
 
Valmisteluaineisto on ollut nähtävillä 8.1.-21.1.2025. Nähtävilläoloaikana ei 
tullut muistutuksia. 
 
Kunta voi itsenäisesti ratkaista, millä tasolla päätös merkittävien 
hulevesitulvariskialueiden nimeämisestä tai nimeämättä jättämisestä tehdään. 
Koska hallintosäännössä ei ole päätösvaltaa siirretty, päätöksen tekee 
valtuusto. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että kunnan alueelle ei osoiteta 
hulevesitulvariskialueita. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 
Valtuustolle 

 Lisätietoja: tekninen johtaja Reetta-Mari Tammela, puh. 040 655 1611 
  reetta-mari.tammela@inari.fi 
 

__________ 
 

 
 

 
Valtuusto 27.02.2025       
40/11.03.05/2024  
 

Ohessa hulevesiturvariskikartoituksen materiaali.  
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että kunnan alueelle ei osoiteta 

hulevesitulvariskialueita. 
 

Päätös    
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Tekninen lautakunta § 5 05.02.2025 
Kunnanhallitus § 31 17.02.2025 
Valtuusto  27.02.2025 
 

 

 
6 
Kaavoituskatsaus 2025 
 
Tekninen lautakunta 05.02.2025 § 5  
  

 
Valmistelija Kaavoitusinsinööri 

 
Alueidenkäyttölain 7 §:n mukaan: 

Kunnan tulee vähintään kerran vuodessa laatia katsaus kunnassa ja 
maakunnan liitossa vireillä olevista ja lähiaikoina vireille tulevista kaava-
asioista, jotka eivät ole merkitykseltään vähäisiä (kaavoituskatsaus). Siinä 
selostetaan lyhyesti kaava-asiat ja niiden käsittelyvaiheet sekä sellaiset 
päätökset ja muut toimet, joilla on välitöntä vaikutusta kaavoituksen 
lähtökohtiin, tavoitteisiin, sisältöön ja toteuttamiseen. Kaavoituskatsauksen 
yhteyteen on kysynnän sitä edellyttäessä liitettävä arvio asumiseen varattujen 
tonttien riittävyydestä. 

Kaavoituskatsauksesta on tiedotettava sen tarkoituksen kannalta sopivalla 
tavalla. 

Tekninen osasto on laatinut kaavoituskatsauksen, jossa on esitetty 
meneillään olevat yleis- ja asemakaavatyöt. Kaavoituskatsaus 2025 ohessa. 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Reetta-Mari Tammela 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta merkitsee vuoden 2025 kaavoituskatsauksen tiedoksi ja 

esittää sen tiedoksi kunnanhallitukselle ja valtuustolle. 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi yksimielisesti teknisen johtajan ehdotuksen. 
 

Lisätietoja: tekninen johtaja Reetta-Mari Tammela, puh. 040 655 1611 
 reetta-mari.tammela@inari.fi 

 
__________ 

 
Kunnanhallitus 17.02.2025 § 31  
  

 
Valmistelija Kaavoitusinsinööri 

 
 Inarin kunnan kaavoituskatsaus 2025 ohessa. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää merkitä vuoden 2025 kaavoituskatsauksen tiedoksi ja 

esittää sen valtuustolle tiedoksi. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 
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Tekninen lautakunta § 5 05.02.2025 
Kunnanhallitus § 31 17.02.2025 
Valtuusto  27.02.2025 
 

 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 
Valtuustolle 
Lisätietoja: tekninen johtaja Reetta-Mari Tammela, puh. 040 655 1611 
 reetta-mari.tammela@inari.fi 

 
__________ 
 

 
Valtuusto 27.02.2025       
29/10.02.06/2025  

 
 Inarin kunnan kaavoituskatsaus 2025 ohessa. 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää kaavoituskatsauksen 2025 valtuustolle tiedoksi. 

 
Päätös    
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Tekninen lautakunta § 6 05.02.2025 
Kunnanhallitus § 29 17.02.2025 
Valtuusto  27.02.2025 
 

 

 
7 
Ivalon asemakaavan muutos ja laajennus; Näveriniemi / asemakaavaehdotuksen hyväksyminen 
 
Tekninen lautakunta 05.02.2025 § 6  
  

 
Valmistelija Kaavoitusinsinööri 

 
Ivalon asemakaavan muutos ja laajennus Näveriniemen alueella on tullut 
vireille korttelissa 232 toimivan matkailuyrittäjän aloitteesta. Samalla alueen 
asemakaavan ajankohtaisuutta on tarkasteltu alueella, voimassa oleva 
asemaakaava (rakennuskaava) on vahvistettu 18.2.1986.  
 
Matkailua palvelevien rakennusten korttelialueella on laajennustarpeita. 
Yhtenä tavoitteena oli osoittaa voimassa olevan asemakaavan uimaranta-
alueelle matkailutoimintaa. Lisäksi tutkittiin mahdollisuutta osoittaa tontiksi 
vahvistamatta jätetty korttelin 233 rakennuspaikka 4. Tekninen lautakunta on 
tehnyt päätöksen asemakaavamuutoksen ja -laajennuksen käynnistämisestä 
24.5.2023. 
 
Asemakaavan muutos on kuulutettu vireille 23.8.2023 ja osallistumis- ja 
arviontisuunnitelma asetettu nähtäville. Asemakaavan valmisteluaineisto on 
ollut nähtävillä 13.12.2023 – 26.1.2024. Valmisteluaineistosta lausunnon 
antoivat Lapin ELY-keskus, Saamelaismuseo Siida, Inarin Lapin Vesi Oy sekä 
kunnan terveydensuojeluviranoaminen. Kannanottoja ei saapunut. 
Valmisteluvaiheen lausuntojen yhteenveto ja niiden vastineet 
asemakaavaselostuksen liite 5. Asemakaavan selostus ohessa. 
 
Asemakaavan ehdotus on ollut nähtävillä 6.11 – 10.12.2024. 
Kaavaehdotuksesta lausunnon antoivat Lapin ELY-keskus, Saamelaismuseo 
Siida, Inarin Lapin Vesi Oy, Paliskuntain yhdistys ja Inarin kunnan 
terveydensuojeluviranomainen. Muistutuksia ei saapunut. Ehdotusvaiheen 
lausunnot ja muistutukset ohessa ja yhteenveto niihin laadituista vastineista 
asemakaavaselostuksen liite 6.  

 
Asemakaavan muutoksella matkailupalvelualueen korttelialuetta (RM) on 
laajennettu kunnan puistoalueen suuntaan ja vakituiseen asumiseen 
käyttettävä alue on osoitettu asuinpientalojen korttelialueeksi AP. Rantaan 
vesialueelle on osoitettu väliaikaiselle, siirrettävälle saunarakennukselle 
rakennusala. Asemakaavassa aikaisemmin osoitettu uimaranta sekä yleinen 
pysäköintialue poistuivat. Kaavoituksen yhteydessä laaditun luontoselvyksen 
perusteella uimaranta-alue on osoitettu asemakaavaehdotuksessa maa- ja 
metsätalousalueeksi, jolla on erityisiä ympäristöarvoja. Alueella sijaitsevat 
uhanalaiset luontotyypit on huomioitava alueen käyttöä suunnteltaessa.  
 
Asemakaavan laajennus koskee kortteliin 233 osoitettua rivitalotonttia AR. 
Rivitalotontin viereiseen venesataamaan LV on osoitettu pysäköintiin 
aluevaraus. Asemakaavaehdotuksen kokonaisrakennusoikeuden määrä on 
7710 k-m², josta uutta on ainoastaan osoitettuna AP ja AR tonteille yhteensä 
1100 k-m². Asemakaavaehdotus ohessa. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Reetta-Mari Tammela 
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Tekninen lautakunta § 6 05.02.2025 
Kunnanhallitus § 29 17.02.2025 
Valtuusto  27.02.2025 
 

 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää esittää Ivalon asemakaavan muutoksen ja 

laajennuksen Näverininiemen alueella kunnanhallitukselle ja edelleen 
valtuustolle hyväksyttäväksi. 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi yksimielisesti teknisen johtajan ehdotuksen. 
 
 
 Tiedoksi: hakija 
 Toimeksi: kaavoitus 
 Lisätietoja: tekninen johtaja Reetta-Mari Tammela, puh. 040 655 1611 
  reetta-mari.tammela@inari.fi 

__________ 
 
Kunnanhallitus 17.02.2025 § 29  
  

 
Valmistelija Kaavoitusinsinööri  
 

Ohessa: 
• Asemakaavaehdotus (pvm. 27.1.2025) 
• Asemakaavan selostus liitteineen 

1. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma 
2. Asemakaavan seurantalomake 
3. Kaavanlaatimispäätös 
4. Pinta-ala- ja rakennusoikeusmuutokset tiloittain 
5. Vastineet, kaavaluonnos 
6. Vastineet, kaavaehdotus 
7. Luontoselvitys 
8. Kuvakohteet 

• Ehdotusvaiheen lausunnot ja muistutukset 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää Ivalon asemakaavan muutoksen ja 
laajennuksen Näverininiemen alueella valtuustolle hyväksyttäväksi. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 
Valtuustolle 

 Lisätietoja: tekninen johtaja Reetta-Mari Tammela, puh. 040 655 1611 
  reetta-mari.tammela@inari.fi 

__________ 
 
 
Valtuusto 27.02.2025       
466/10.02.03/2023  

 
 Ohessa: 
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Tekninen lautakunta § 6 05.02.2025 
Kunnanhallitus § 29 17.02.2025 
Valtuusto  27.02.2025 
 

 

• Asemakaavaehdotus (pvm. 27.1.2025) 
• Asemakaavan selostus liitteineen 

1. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma 
2. Asemakaavan seurantalomake 
3. Kaavanlaatimispäätös 
4. Pinta-ala- ja rakennusoikeusmuutokset tiloittain 
5. Vastineet, kaavaluonnos 
6. Vastineet, kaavaehdotus 
7. Luontoselvitys 
8. Kuvakohteet 

• Ehdotusvaiheen lausunnot ja muistutukset 
  
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää Ivalon asemakaavan muutoksen ja laajennuksen 

Näverininiemen alueella valtuustolle hyväksyttäväksi. 
 

Päätös    
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Valtuusto  27.02.2025 
 

 

 
8 
Kokouksessa jätettävät valtuustoaloitteet 
  
Valtuusto 27.02.2025       
      

Inarin kunnan hallintosäännön pykälien 118, 148 ja 149 mukaisesti 
kokouskutsussa mainittujen asioiden käsittelyn jälkeen valtuustoryhmällä, 
valtuutetulla ja nuorisovaltuustolla on oikeus tehdä kirjallisia aloitteita kunnan 
toimintaa ja hallintoa koskevissa asioissa. Aloite annetaan puheenjohtajalle. 
Sähköisessä kokouksessa aloite lähetetään sähköisesti kokouksen 
puheenjohtajan ilmoittamalla tavalla. 
 
Aloite on sitä enempää käsittelemättä lähetettävä kunnanhallituksen 
valmisteltavaksi. Valtuusto voi päättää, että aloitteessa tarkoitetun asian 
valmistelusta käydään lähetekeskustelu. 
 
Valtuusto päättää lähettää kokouksessa jätettävät aloitteet kunnanhallituksen 
valmisteltavaksi.  
 
 


